ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской  области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       26.10.2018
       № 356
      п. Токсово

Об утверждении Административного
регламента по исполнению муниципальной
функции «Осуществление земельного контроля

за использованием и охраной земель на территории
муниципального образования «Токсовское
 городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации и предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация МО «Токсовское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», согласно приложению.
2. Зарегистрировать утверждённый настоящим постановлением Административный регламент в Реестре административных регламентов предоставления (осуществления) муниципальных услуг (функций) администрацией МО «Токсовское городское поселение».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово» и разместить настоящее постановление на сайте МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

                                  Д.М. Прохожев